CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

MÊS/ANO VALOR (R$)

fevereiro/2025 R$ 210.450,37

 

 11. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO – PAD

CÓDIGO DA NATUREZA DA DESPESA CUSTO INDIRETO  VALOR PREVISTO

Natureza da despesa: 339039 NÃO  

 12. DO VALOR

 Valor Total: R$210.450,37 (duzentos e dez mil, quatrocentos e cinquenta reais e trinta e sete centavos)

 

13. DA VIGÊNCIA

PERÍODO DA DESCENTRALIZAÇÃO: 16 de janeiro de 2025 a 16 de abril de 2025 

14. DA DISPENSA DA CELEBRAÇÃO DE TED

Nos termos do inciso IV, parágrafo 3º, do Decreto nº 10.426, de 16 de julho de 2020, esta secretaria, na qualidade de unidade descentralizadora do crédito, dispensa a